AVISO DE REABERTURA PRAZO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 0285/2022 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 0102/2022

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, nos termos da Lei Federal n° 10.520/02 e suas

alterações, torna público que está reabrindo o prazo de abertura do Pregão Presencial

n° 0102/2022, tendo como objeto o Registro de Preços para a Contratação de empresa

para prestação de Serviços de Manutenção de Serviços Canino e Medicamentos para

os cães empregados nas ocorrências de buscas e resgate da 1ª Companhia de Bombeiros

Militar do 14º BBM, sede em Xanxerê, por ter ficado deserto. O recebimento das

propostas será até às 13:45h, do dia 28 de fevereiro de 2023, no setor de protocolo e a

abertura será realizada às 14:00h do mesmo dia. Retirada do Edital e anexos no site

www.xanxere.sc.gov.br.

Xanxerê-SC, 13 de fevereiro de 2023. Oscar Martarello – Prefeito Municipal.

http://www.xanxere.sc.gov.br/